2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25 июня 2021г.                             №14                               ст. Николаевская

О внесении изменений в Решение Собрания представителей Николаевского сельского поселения от 30 декабря 2020г. №14 “Об утверждении бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов”

В соответствии  со  статьей 35Федерального закона от  6 октября 2003 г.  №131-ФЗ  “Об  общих принципах организации местногосамоуправления  в  Российской  Федерации”  и  статьей 21 Устава Николаевского сельского поселения Собрание представителей  Николаевского  сельского  поселения

Р Е Ш А Е Т :

1. Внести  изменения в  Решение  Собрания  представителей Николаевского  сельского  поселения  Дигорского  района   от   30 декабря 2020 г.   №14 “Об утверждении   бюджета   Николаевского   сельского поселения Дигорского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов”:
1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции: “Утвердить основные характеристики бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района на 2021 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района в сумме  9796,1 тыс. рублей с учетом средств, получаемых из республиканского бюджета по разделу «Безвозмездные поступления» в сумме 9483,1 тыс. рублей;

б)  общий  объем  расходов   бюджета  Николаевского   сельского      поселения Дигорского района в сумме  9796,1 тыс. рублей”.

1.2. Утвердить   Приложение   №2“Доходы бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района на 2021год” согласно  Приложению №1 к настоящему Решению.
1.3. Утвердить Приложение  №5“ Ведомственная структура расходов бюджета  Николаевского сельского поселения Дигорского района на 2021 год” согласно Приложению №2 к настоящему Решению.

1.4. Утвердить Приложение №7 “Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и  видам расходов    классификации расходов бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района на 2021 год”  согласно Приложению  №3 к настоящему Решению.

1.5. Утвердить Приложение №9 “Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Николаевского сельского поселения  Дигорского района и непрограммным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Николаевского сельского поселения Дигорского района на 2021 год” согласно Приложению  №4 к настоящему Решению.

	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Николаевское сельское поселение                                                     В.А. Ревин